
 

 

របបៀបវារៈ 
មហាសន្និបាតភាគហ ៊ុន្ិកប ើកទី១៣ 

របសរ់ដ្ឋា ករទឹកសវយត័ក្កុងភ្នំបេញ (រ.ទ.ស.ភ្) 
នៅទីស្នា ក់ការ រ.ទ.ស.ភ និងតាមប្រព័នធអនឡាញ (Zoom) 

ថ្ងៃចនទ ៥នកីត ខែអាស្នឍ ឆ្ា ាំមាញ់ សរតស័ក ព.ស.២៥៦៩ ប្តូវនងឹថ្ងៃទី៣០ ខែមងុិនា ឆ្ា ាំ២០២៥ 
 

AGENDA 

The 13th General Meeting of Shareholders 

of Phnom Penh Water Supply Authority (PPWSA) 

at PPWSA’s Headquarter and Online Meetings via Zoom 

Monday, 30 June 2025 

 

ន ៉ោ ង ០៨:០០ - ០៩:០០ ការចុុះវតត ន 
08:00 AM - 09:00 AM Registration 

 
ន ៉ោ ង ០៩:០០ - ០៩:៣០ ប្រកាសនេតុ 
09:00 AM - 09:30 AM Opening Call 

 
  ស សភាពអាកចូលរមួកាុងមហាសនាិបាតភាគេ ុនិក 
  Participants of the General Meeting of Shareholders 

 
  នោរពនភេងជាត ិ
  National Anthem 

 
  មតិស្នា គមន៍ររស់ ឯកឧតតម ឯក ស៊ុន្ចាន្់ ប្រធានប្កុមប្រឹកាភបិាលថ្ន រ.ទ.ស.ភ 
  Welcoming Remarks by H.E. EK SONNCHAN, Chairman of PPWSA’s Board of Directors 

 
ន ៉ោ ង ០៩:៣០ - ១០:៣០ រទរង្ហា ញសតីពី លទធផលអាជវីកមម ឆ្ា ាំ២០២៤ និងទសិនៅអាជីវកមម ឆ្ា ាំ២០២៥ 
09:30 AM - 10:30 AM Presentation on the Annual Business Report 2024 and the Annual Business Plan 2025 
 
  ក- របាយការណ៍លទធផលអាជីវកមម ឆ្ា ាំ២០២៤ 
   Annual Business Report 2024 

 
  ែ- ទិសនៅអាជីវកមម ឆ្ា ាំ២០២៥ 
   Annual Business Plan 2025 
 
  គ- សាំណួរ - ចនមេីយ 
   Questions and Answers 



 

 

 
ន ៉ោ ង ១០:៣០ - ១១:៣០ កមមវធិីនបាុះនឆ្ា តតាមប្រព័នធអនឡាញ 
10:30 AM - 11:30 AM Online Voting Program 

 
  ការប្រកាសកមមវតថុនបាុះនឆ្ា ត និងស សភាពអនុគណៈកមមការទទួលរនទុកនបាុះនឆ្ា ត 
  នោយ ឯកឧតតម ឯក ស៊ុន្ចាន្់ ប្រធានប្កមុប្រឹកាភបិាលថ្ន រ.ទ.ស.ភ 
  Announcement of the Voting Subjects and the Composition of Voting Sub-committee 

  By H.E. EK SONNCHAN, Chairman of PPWSA’s Board of Directors 

 
  រទរង្ហា ញអាំពីកមមវតថុថ្នការនបាុះនឆ្ា ត និងការពនយល់ខណនាាំអាំពីនីតិវធីិ ថ្នការនបាុះនឆ្ា តតាម 
  ប្រព័នធអនឡាញ 
  Presentation on the Voting Subjects, and Introduction to the Online Voting Procedure 
 
  ក- នបាុះនឆ្ា តអនុម័តនលីការខរងខចកភាគលាភជូនភាគេ ុនិក 
   Voting to approve the distribution of dividends to shareholders 
 
  ែ- នបាុះនឆ្ា តអនុម័តលាភការររស់ប្កុមប្រកឹាភិបាល 
   Voting to approve the remuneration of the Board of Directors 

គ- នបាុះនឆ្ា តអនុម័តរនតអាណតតជូិនអភបិាលឯករាជយ 
  Voting to approve the renewal of the term of the Independent Director  

 
ឃ- នបាុះនឆ្ា តអនុម័តរនតអាណតតជូិនអភបិាលមនិប្រតរិតតិតាំណាងភាគេ ុនិកឯកជន 
  Voting to approve the renewal of the term of the Non-Executive Director 

Representing Private Shareholders 
 
  ង- នបាុះនឆ្ា តអនុម័តនលីការរនងកនីន ីមទុនររស់ រ.ទ.ស.ភ 
   Voting to approve the increase in the capital of PPWSA 

 
ន ៉ោ ង ១១:៣០ - ១១:៤៥ មតិរូកសរុរររស់ ឯកឧតតម ឯក ស៊ុន្ចាន្់ ប្រធានប្កុមប្រឹកាភបិាលថ្ន រ.ទ.ស.ភ 
11:30 AM - 11:45 AM Closing Remarks by H.E. EK SONNCHAN, Chairman of PPWSA’s                 

Board of Directors 

 

 

រោា ករទឹកសាយត័ប្កងុភាាំនពញសូមរកាសិទធិនូវរាល់ការខកខប្រកមមវធីិ កាុ ងករណី នការចាំបាច់ 
Phnom Penh Water Supply Authority reserves all the rights to change the agendas if necessary 

(Unofficial Translation) 


